ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спегу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об.ОбШН ъАМШ

Г
О внесении изменений в распоряжение от 21.02.2024
№ 550/1р «О лицах, ответственных за координацию

| работы по подготовке к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам СПбГУ»
(с последующими изменениями и дополнениями)

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по
основным образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, специалитета и магистратуры, программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры, образовательным
программам среднего профессионального образования Санкт-Петербургского
государственного университета в 2024 году

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 21.02.2024 № 550/1р «О
лицах, ответственных за координацию работы по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам СПбГУ» (с
последующими изменениями и дополнениями) (далее - Распоряжение):

1.1 Изложить пункты 108,109 Распоряжения в следующей редакции:
108. 31.08.42

Неврология
Р2.2698.* Неврология Очир-Гаряев Алтн

Николаевич, ассистент
Кафедры нейрохирургии и
неврологии

109. 31.08.56
Нейрохирургия

Р2.2637.* Нейрохиругия

Очир-Гаряев Алтн
Николаевич, ассистент
Кафедры нейрохирургии и
неврологии

1.2. Изложить пункт 135 Распоряжения в следующей редакции:
135. 38.03.01

Экономика
СВ.5068.* Экономика 1. Зуга Екатерина Игоревна, доцент

Кафедры статистики, учета и аудита;
2. Покровская Наталья Владимировна,
доцент Кафедры теории кредита и
финансового менеджмента;
3. Базжина Виктория Андреевна,
доцент Кафедры экономической
теории и истории экономической
мысли;
4. Смирнов Сергей Анатольевич,
доцент Кафедры экономики

П

предприятия, предпринимательства и
инноваций;
5. Муравьева Оксана Сергеевна, доцент
Кафедры экономики предприятия,
предпринимательства и инноваций;
6. Ветрова Мария Александровна,
доцент Кафедры экономики
предприятия, предпринимательства и
инноваций;
7. Анохина Елена Михайловна, доцент
Кафедры управления и планирования
социально-экономических процессов;
8. Мелякова Евгения Валерьевна,
доцент Кафедры управления и
планирования социально-
экономических процессов;
9. Спиридонова Наталия Валерьевна,
доцент Кафедры управления и
планирования социально-
экономических процессов;
10. Молдован Артём Анатольевич,
доцент Кафедры мировой экономики;
11. Терентьева Татьяна Олеговна,
доцент Кафедры статистики, учета и
аудита;
12. Губина Марьяна Андреевна, доцент
Кафедры мировой экономики;
13. Кумачева Сурия Шакировна,
доцент Кафедры управления рисками и
страхования;
14. Аркадьев Владислав Анатольевич,
ассистент Экономического факультета

1.3. Изложить пункт 137 Распоряжения в следующей редакции:
137. 38.03.01

Экономика
СВ.5104.* Экономико-

математические
методы

1. Колесов Дмитрий Николаевич,
доцент Кафедры экономической
кибернетики
2. Кузнецова Анна Сергеевна,
старший преподаватель Кафедры
экономической кибернетики

1А Изложить пункты Ь 7-148 Распоряжения в следующей редакции:
147. 38.04.01

Экономика
ВМ.5629.* Математические

методы в
экономике

1. Колесов Дмитрий Николаевич,
доцент Кафедры экономической
кибернетики
2. Кузнецова Анна Сергеевна,
старший преподаватель Кафедры
экономической кибернетики

148. 38.04.01
Экономика

ВМ.5632.* Учёт, анализ,
аудит

1. Генералова Наталья
Викторовна, доцент Кафедры
статистики, учета и аудита
2. Терентьева Татьяна Олеговна,
доцент Кафедры статистики,
учета и аудита

1.5. Изложить пункт 175 Распоряжения в следующей редакции:

« 175. 40.03.01 СВ.5031.* Юриспруденция Семченков Артемий
Юриспруденция Александрович, младший

научный сотрудник
Юридического факультета

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего
распоряжения обеспечить его размещение на сайте СПбГУ в разделе «Государственная
итоговая аттестация» по ссылке: https://edu.spbu.ru/gia/16-normativnye-akty/418-
rasporyazheniya-o-litsakh-otvetstvennykh-za-koordinatsiyu-raboty-po-podgotovke-i-
provedeniyu-gosudarstvennoj-itogovoj-attestatsii-po-obrazovatelnym-programm-spbgu-
4.html.

3. За разъяснением содержания настоящего распоряжения обращаться
посредством сервиса Виртуальная приемная на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителей начальника Управления образовательных программ.

Основание: представление декана Юридического факультета Белова С. А. от
26.01.2024 №01/12/10-02-13, служебная записка директора Медицинского института
Сараны А. М. от 26.04.2024 №43/12-07-128, служебная записка председателя учебно-
методической комиссии по УГСН 38.00.00 Экономика и управление Покровской Н. В.
от 25.04.2024 № 44/17/5-05-5.

И.о. проректора по
учебно-методической работе -М. А, Соловьева

Об. ОТ.

mailto:org@spbu.ru